3) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены Ассоциации 

Обществу с ограниченной ответственностью "Многопрофильная фирма "Оникс-2000", ИНН 

3015052889, надлежит внести взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 

Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена 

саморегулируемой организации). 

СЛУШАЛИ: 

2. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой 

организации по обязательствам по договорам подряда на выполнение инженерных изысканий,

[...]

Ассоциации в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью Западно-

якутский экспертный центр "ТЭС", ИНН 1433019148, после внесения членом саморегулируемой 

организации взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в 

размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена саморегулируемой 

организации). 

СЛУШАЛИ: 

3. О прекращении членства в саморегулируемой организации, в связи с представлением 

заявления о добровольном прекращении членства. 

По данному вопросу выступила Председательствующая на заседании, которая довела до сведения